附件1
水利工程质量检测单位专项检查自查表

检测单位：（盖章）                                                  日期

	序号
	检查内容
	检查情况
	备注

	一
	是否符合《水利工程质量检测管理规定》（水利部令36号）以及《江苏省水利工程质量检测管理办法》有关的资质资格标准
	
	

	二
	是否超出资质资格范围从事质量检测活动
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	三
	是否有违法转包、违规分包行为
	
	

	四
	是否按有关标准和规定进行检测
	
	

	五
	是否按规定在检测报告上签字盖章，检测报告是否真实
	
	

	六
	仪器设备的运行、检定和校准情况
	
	

	七
	是否有涂改、倒卖、出租、出借或者以其他形式非法转让《资质等级证书》的行为
	
	

	八
	法律、法规规定的其他事项
	
	





附件2


水利工程质量检测单位专项监督检查
质量检测单位情况备查表








填报单位：

填报日期：






一、检测单位基本情况
	单位名称
	
	设立时间
	

	单位地址
	

	联系电话
	
	邮政编码
	

	传真
	
	电子邮箱
	

	工商营业执照
注册号（事业法人登记号）
	
	发证机关
	

	注册资金
	
	经济性质
	

	开户银行
	
	开户银行账号
	

	计量认证
证书号
	
	发证机关
	

	法定代表人
	
	职务
	
	职称
	

	技术负责人
	
	职务
	
	职称
	

	在编人员总数
	
	专业技术人员数
	

	高级职称人数
	
	中级职称人数
	

	仪器设备
总台（套）数
	
	仪器设备固定
资产原值（万元）
	

	工作面积（m2）
	
	房屋建筑面积（m2）
	

	水利水电资质类别和等级、批准及延续时间
	

	备注
	








	序号
	姓名
	资格证书号
	职称
	专业
	学历
	检测年限
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	


二、水利工程质量检测员一览表


三、专业技术人员汇总表
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	职务
	学历
	专业
	职称
	身份证号码
	从事检测
工作项目
	从事检测
工作年限

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


四、主要试验检测仪器、设备清单
	设备
编号
	设备名称
	型号规格
	生产厂家
	购置
日期
	单价
（元）
	量程或规格
	准确度
	检定/校准周期
	检定/校准单位
	最近检定/校准日期
	保管人
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



[bookmark: _GoBack]五、2019-2020年度工程质量检测业务一览表
	序号
	工程名称
	委托人
	工程地点
	 检测时间
	检测内容概述
	检测报告编号
	备 注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	




